

Số: 3022 /TB-BVTD Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu thuốc biệt dược gốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Mua sắm lần 01 thuộc kế hoạch Mua sắm hàng hoá
của Nhà thuốc Bệnh viện Từ Dũ năm 2024-2025
theo hình thức đấu thầu rộng rãi

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1601/QĐ-BVTD ngày 16/8/2024 của Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm lần 01 thuộc kế hoạch Mua sắm hàng hoá của Nhà thuốc Bệnh viện Từ Dũ năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 2684/QĐ-BVTD ngày 14/11/2024 của Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuốc biệt dược gốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm lần 01 thuộc kế hoạch Mua sắm hàng hoá của Nhà thuốc Bệnh viện Từ Dũ năm 2024-2025.

Bệnh viện Từ Dũ thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuốc biệt dược gốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm lần 01 thuộc kế hoạch Mua sắm hàng hoá của Nhà thuốc Bệnh viện Từ Dũ năm 2024-2025 như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2400302179-00

- Tên gói thầu: Gói thầu thuốc biệt dược gốc;

- Giá gói thầu: 8.646.621.920 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ, sáu trăm bốn mươi sáu triệu, sáu trăm hai mươi một nghìn, chín trăm hai mươi đồng);

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Từ Dũ;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng;

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ;
- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;
- Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.
- Tỷ chọn mua thêm: 30%.

2. Danh sách nhà thầu, các sản phẩm thuộc trúng thầu:

- Số lượng mặt hàng được lựa chọn trúng thầu: 19 (Danh mục đính kèm).
- Tổng giá trúng thầu: 8.474.262.540 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ, bốn trăm bảy mươi bốn triệu, hai trăm sáu mươi hai nghìn, năm trăm bốn mươi đồng);
- Danh sách nhà thầu trúng thầu và hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

STT	Tên nhà thầu trúng thầu
1	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2
2	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN THẢO SÀI GÒN
3	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIGAMED
4	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC

(Danh mục chi tiết từng nhà thầu đính kèm)

3. Danh sách nhà thầu, mặt hàng không được lựa chọn:

- Số lượng mặt hàng không được lựa chọn trúng thầu: Không có.
- Danh sách nhà thầu không được lựa chọn trúng thầu: Không có.
- Số lượng mặt hàng không có nhà thầu tham dự: 01 (Danh mục đính kèm).

4. Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: 21/11/2024, tại địa điểm khoa Dược – Bệnh viện Từ Dũ, 284 Cống Quỳnh, phường Phạm Ngũ Lão, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời gian ký kết hợp đồng: từ ngày 22/11/2024, tại địa điểm khoa Dược – Bệnh viện Từ Dũ, 284 Cống Quỳnh, phường Phạm Ngũ Lão, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh (số điện thoại 028.54042829 (343)), gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Trân trọng./

Nơi nhận:

- Danh sách NT dự thầu;
- Lưu: VT, KD. *shg*

GIÁM ĐỐC



BS. CKII. Trần Ngọc Hải

THÔNG BÁO TRỪNG THẦU
GỢI THẦU THUỐC BIỆT DƯỢC GỐC
(Đính kèm Thông báo số **3022** /TB-BVTD ngày **15** tháng **11** năm 2024 của Bệnh viện Tự Dũ)

STT	Mã Phẩm (6)	Họat chất	Tên thuốc	SDK hoặc số GPNC (5)	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trưng thầu	Số lượng trưng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC															
	vn0301140748														
1	PP2400177	Enoxiparin natri	Lovens	300410038323, Hiệu lực: 20/03/2028	24	6000 anti-Xa IU/0,6ml tương đương 60mg/0,6ml	Dung dịch tiêm	Tiêm dưới da	Bom tiêm	Hộp 2 bom tiêm đồng sản 0,6ml	Sanofi Winthrop Industrie	Pháp	113.163	430	48.660.090
2	PP2400177	Enoxiparin natri	Lovens	300410038323, Hiệu lực: 20/03/2028	24	4000 anti-Xa IU/0,4ml tương đương 40mg/0,4ml	Dung dịch tiêm	Tiêm dưới da	Bom tiêm	Hộp 2 bom tiêm đồng sản 0,4ml	Sanofi Winthrop Industrie	Pháp	85.381	6.990	596.813.190
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG TÔNG 2													TỔNG CỘNG	02	645.473.280
1	PP2400177	Amoxicillin (Dưới dạng Amoxicillin trihydrate), Acid Clavulanic (Dưới dạng clavulanat potassium)	Augmentin 1g	VN-20517-17, Hiệu lực: 30/12/2027	24	875mg; 125mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 2 vỉ x 7 viên	SmithKline Beecham Pharmaceuticals	Anh	16.680	12.400	206.832.000
2	PP2400177	Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin trihydrate), 500mg; Acid Clavulanic (dưới dạng Kali clavulanate) 62,5mg	Augmentin 500mg/62,5mg	VN-16487-13, Hiệu lực: 30/12/2025	24	500mg; 62,5mg	Bột pha hỗn dịch uống	Uống	Gói	Hộp 12 gói	Glaxo Wellcome Production	Pháp	16.014	9.000	144.126.000
3	PP2400177	Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin trihydrate), Acid Clavulanic (dưới dạng Kali clavulanate)	Augmentin 250mg/31,25mg	VN-17444-13, Hiệu lực: 11/05/2025	24	250mg; 31,25mg	Bột pha hỗn dịch uống	Uống	Gói	Hộp 12 gói	Glaxo Wellcome Production	Pháp	10.670	2.200	23.474.000
4	PP2400177	Cefuroxim (Dưới dạng Cefuroxim axetil)	Zinnat tablets 500mg	VN-20514-17, Hiệu lực: 11/05/2027	36	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Glaxo Operations UK Limited	Anh	22.130	162.100	3.587.273.000
5	PP2400177	Cefuroxim (dưới dạng Cefuroxim axetil)	Zinnat tablets 250mg	VN-19968-16, Hiệu lực: 23/09/2027	36	250mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Glaxo Operations UK Limited	Anh	12.510	1.180	14.761.800
6	PP2400177	Ciprofloxacin (dưới dạng Ciprofloxacin hydrochloride)	Ciprobay 500	800115179523, Hiệu lực: 14/07/2028	60	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Bayer Healthcare Manufacturing S.r.l	Ý	13.224	37.400	494.577.600
7	PP2400177	Esomeprazol (dưới dạng Esomeprazol magnesium trihydrat)	Nexum Mups	VN-19782-16, Hiệu lực: 23/09/2027	24	40mg	Viên nén không dính đá dầy	Uống	Viên	Hộp 2 vỉ x 7 viên	Astrazeneca AB	Thụy Điển	22.456	2.100	47.157.600

STT	Mã Phân (16)	Hoạt chất	Tên thuốc	SBK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
8	PP2400177 937	Fluconazole	Diflucan	VN-22185-19, Hiệu lực: 31/12/2024	60	150mg	Viên nang cứng	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 1 viên	Fareva Amboise	Pháp	160.599	2.100	337.257.900
9	PP2400177 942	Letrozole	Femara	760114186923, Hiệu lực: 14/07/2028	36	2,5mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 3 vỉ x 10 viên	Novartis Pharma Stein AG; Cơ sở đóng gói và xuất xưởng: Y	Pháp	68.306	9.500	648.907.000
10	PP2400177 944	Solfifenacin succinate	Vesicare 5mg	VN-16193-13 (Công văn gia hạn: QĐ số 265/QĐ-QLD ngày 11/8/2022), Hiệu lực: 11/05/2027	36	5mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 3 vỉ x 10 viên	Asiellas Pharma Europe B.V.	Hà Lan	25.725	7.500	192.937.500
TỔNG CỘNG													10	5.697.304.400	
vn0309818305 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN THẢO SÀI GÒN													01	59.130.000	
1	PP2400177 938	Fosfomycin calcium hydrate	Fosmicin tablets 500	VN-15983-12 (Công văn gia hạn: 264/QĐ-QLD ngày 11/5/2022 v/v Dm thuốc nước ngoài được gia hạn giấy ĐKLH 5 năm kể từ ngày QĐ), Hiệu lực: 11/05/2027	36	500mg (potency)	Viên nén	Uống	Viên	1 Hộp 2 vỉ x 10 viên	Meiji Seika Pharma Co., Ltd. Odawara Plant	Nhật Bản	21.900	2.700	59.130.000
TỔNG CỘNG													01	59.130.000	
vn0316417470 CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIGAMED													01	1.515.400.600	
1	PP2400177 929	Atosiban (dưới dạng atosiban acetat)	Tractocile	VN-22144-19, Hiệu lực: 31/12/2024	48	7,5mg/ml	Dung dịch đậm đặc pha truyền tĩnh mạch	Truyền	Lo	Hộp 1 lọ 5ml	Cơ sở sản xuất và đóng gói sơ cấp: Đức; Cơ sở đóng gói thứ cấp và xuất xưởng: Switzerland	Đức	2.164.858	700	1.515.400.600
2	PP2400177 930	Azithromycin (dưới dạng Azithromycin dihydrate)	Zitromax	VN-20845-17, Hiệu lực: 30/12/2027	36	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 3 viên	Haupt Pharma Latina S.r.l	Italy	89.820	900	80.838.000
3	PP2400177 939	Insulin aspart (rDNA)	Novorapid FlexPen	QLSP-963-16 (Công văn gia hạn: QĐ GIA HẠN SỐ 62/QĐ-QLD NGÀY 08/02/2023), Hiệu lực: 31/12/2024	30	300U/3ml	Dung dịch tiêm	Tiêm	Bút tiêm	Hộp 5 bút tiêm chứa sẵn thuốc x 3ml	Novo Nordisk Production S.A.S	Pháp	225.000	870	195.750.000
4	PP2400177 940	Insulin aspart biphasic (rDNA) [ml hỗn dịch chứa 100U của insulin aspart kết tinh với protamine theo tỷ lệ 30/70 (tương đương 3,5 mg)]	NovoMix 30 FlexPen	QLSP-1034-17, Hiệu lực: 31/12/2024	24	100U/ml	Hỗn dịch tiêm	Tiêm	Bút tiêm	Hộp chứa 5 bút tiêm bơm sẵn x 3ml	Novo Nordisk Production S.A.S	Pháp	200.508	870	174.441.960

STT	Mã Phân (1)	Họ và tên chất	Tên thuốc	SBK hoặc số GPBK (2)	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trị mua	Số lượng mua	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
	5 Pp2400177 943	Methylprednisolon	Medrol	VN-22447-19, Hiệu lực 23/10/2024	36	16mg	Viên nén	Lông	Viên	Hộp 3 vi x 10 viên	Pfizer Jiala S.R.L.	Italy	3.672	23.400	85.924.800
	6 Pp2400177 945	Tobramycin	Tobrex	VN-19385-15, Hiệu lực 24/02/2027	36	3mg/ml	Dạng dịch nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Lọ	Hộp 1 lọ x 5ml	S.A. Alcon-Courtaeur N.V	Bel	39.999	500	19.999.500
TỔNG CỘNG														06	2.072.354.860

Tổng số khoản trưng thầu : 19 khoản

Tổng giá trưng thầu : 8.474.262.540 đồng

Bảng chữ: Tâm lý, bồn trâm bảy mươi bốn triệu, hai trăm sáu mươi hai nghìn, năm trăm bốn mươi đồng



GIÁM ĐỐC

(Handwritten signature)
HỒ BỔ CƯỜNG, Trần Ngọc Hải

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỰ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
GỎI THẦU THUỐC BIỆT DƯỢC GỐC
(Đính kèm Thông báo số **3022** /TB-BVTTD ngày **15** tháng **11** năm 2024 của Bệnh viện Tự Dũ)

STT	Công ty dự thầu	Số lượng sản phẩm dự thầu	Số lượng sản phẩm đạt kỹ thuật	Số lượng sản phẩm đạt về giá đánh giá	Số lượng sản phẩm trúng thầu	Tổng giá trúng thầu (đồng)
1	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2	10	10	10	10	5.697.304.400
2	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN THẢO SÀI GÒN	01	01	01	01	59.130.000
3	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIGAMED	06	06	06	06	2.072.354.860
4	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC	02	02	02	02	645.473.280
	TỔNG CỘNG	19	19	19	19	8.474.262.540

Số lượng nhà thầu trúng thầu: 04
Số lượng nhà thầu không trúng thầu: 00
Số lượng mặt hàng trúng thầu: 19
Số lượng mặt hàng không trúng thầu: 00

GIÁM ĐỐC



BS. CKII. Trần Ngọc Hải



DANH MỤC HOẠT CHẤT KHÔNG CÓ THUỐC TRÙNG THẦU

GÓI THẦU THUỐC BIỆT ĐƯỢC GỐC

(Dính kèm Thông báo số 30221/TB-BVTTD ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện Tự Dũ)

STT	STT trong HSMT	Tên hoạt chất	Nồng độ - Hàm lượng	Dạng bao chế	Dạng trình bày	Đơn vị tính	Giá kế hoạch	Số lượng	Tổng giá không trùng thầu (đồng)
KHÔNG CÓ NHÀ THẦU THAM DỰ									
Biệt được gốc									
1	16	Insulin detemir (IDNA)	300 U (tương đương 42,6mg)/3 ml	Dung dịch tiêm		Bút Tiêm	277.999	620	172.359.380
TỔNG CỘNG									172.359.380

Tổng số hoạt chất không có sản phẩm trùng thầu

: 01 khoản

Tổng số hoạt chất không có nhà thầu tham dự

: 01 khoản

Tổng giá hoạt chất không có thuốc trùng thầu

: 172.359.380 đồng

Bảng chữ: Một trăm bảy mươi hai triệu, ba trăm năm mươi chín nghìn, ba trăm tám mươi đồng

GIÁM ĐỐC
BỆNH VIỆN TỰ DŨ
BS CKII. Trần Ngọc Hải

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TƯ DŨ

THÔNG BÁO TRÚNG THẦU
GỎI THẦU THUỐC BIỆT DƯỢC GỐC
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2
(Đính kèm Thông báo số 3022/TB-BVTD ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện Tư Dũ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT	Mã Phẩm (6)	Hoạt chất	Tên thuốc	SPK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trưng thầu	Số lượng trưng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
vno302597576 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2															
1	PP2400177 926	Amoxicillin (Dưới dạng Amoxicillin trihydrate); Acid Clavulanic (Dưới dạng clavulanat potassium)	Augmentin 1g	VN-20517-17; Hiệu lực: 30/12/2027	24	875mg; 125mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 2 vỉ x 7 viên	SanofiKline Becham Pharmaceuticals	Anh	16.680	12.400	206.832.000
2	PP2400177 927	Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin trihydrate) 500mg; Acid Clavulanic (dưới dạng Kali clavulanate) 62,5mg	Augmentin 500mg/62,5mg	VN-16487-13; Hiệu lực: 30/12/2025	24	500mg; 62,5mg	Bột pha hỗn dịch uống	Uống	Gói	Hộp 12 gói	Glaxo Wellcome Production	Pháp	16.014	9.000	144.126.000
3	PP2400177 928	Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin trihydrate); Acid Clavulanic (dưới dạng Kali clavulanate)	Augmentin 250mg/31,25mg	VN-17444-13; Hiệu lực: 11/05/2025	24	250mg; 31,25mg	Bột pha hỗn dịch uống	Uống	Gói	Hộp 12 gói	Glaxo Wellcome Production	Pháp	10.670	2.200	23.474.000
4	PP2400177 931	Cefuroxim (Dưới dạng Cefuroxim axetil)	Zinnat tablets 500mg	VN-20514-17; Hiệu lực: 11/05/2027	36	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Glaxo Operations UK Limited	Anh	22.130	162.100	3.587.273.000
5	PP2400177 932	Cefuroxim (dưới dạng Cefuroxim axetil)	Zinnat tablets 250mg	VN-19963-16; Hiệu lực: 23/09/2027	36	250mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Glaxo Operations UK Limited	Anh	12.510	1.180	14.761.800
6	PP2400177 933	Ciprofloxacin (dưới dạng Ciprofloxacin hydrochloride)	Ciprobay 500	800113129523; Hiệu lực: 14/07/2028	60	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 10 viên	Bayer HealthCare Manufacturing S.r.l	Ý	13.224	37.400	494.577.600
7	PP2400177 936	Esomeprazol (dưới dạng Esomeprazol magnesium trihydrate)	Nexium Mups	VN-19783-16; Hiệu lực: 23/09/2027	24	40mg	Viên nén không dính dạ dày	Uống	Viên	Hộp 2 vỉ x 7 viên	Astrazeneca AB	Thụy Điển	22.456	2.100	47.157.600
8	PP2400177 937	Fluconazole	Diflucan	VN-22185-19; Hiệu lực: 31/12/2024	60	150mg	Viên nang cứng	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 1 viên	Fareva Amboise	Pháp	160.599	2.100	337.257.900
9	PP2400177 942	Letrozole	Femara	760114186923; Hiệu lực: 14/07/2028	36	2,5mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 3 vỉ x 10 viên	Cơ sở sản xuất: Novartis Pharma Stein AG; Cơ sở đóng gói và xuất xưởng: Novartis	Cơ sở sản xuất: Thụy Sĩ; Cơ sở đóng gói và xuất xưởng: Ý	68.306	9.500	648.907.000

STT	Mã Sản phẩm (06)	Hoạt chất	Tên thuốc	SDK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
10	PP2400177 944	Solfenacin succinate	Vesicare 5mg	VN-16193-13 (Công văn gia hạn; QĐ số 265/QĐ-QLD ngày 11/5/2022); Hiệu lực: 11/05/2027	36	5mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 3 vỉ x 10 viên	Astellas Pharma Europe B.V.	Hà Lan	25.725	7.500	192.937.500
TỔNG CỘNG													10	5.697.304.400	

Tổng số khoản trúng thầu : 10 khoản

Tổng giá trúng thầu : 5.697.304.400 đồng

Bảng chữ: Năm tỷ, sáu trăm chín mươi bảy triệu, ba trăm lẻ bốn nghìn, bốn trăm đồng



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỬ ĐŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO TRỪNG THẦU

GỎI THẦU THUỐC BIẾT DƯỢC GỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN THẢO SÀI GÒN

(Đính kèm Thông báo số **5022** /TB-BVTD ngày **15** tháng **14** năm 2024 của Bệnh viện Từ Đủ)

STT	Mã phân (08)	Hoạt chất	Tên thuốc	SĐK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trưng thầu	Số lượng trưng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIÊN THẢO SÀI GÒN															
	1 PP2400177 938	Fosforyen calcium hydrate	Fosmicin tablets 500	VN-15983-12 (Công văn giá hạn: -264 QĐ- QLD ngày 11/5/2022 V/V Dm thuốc nước ngoài được giá hạn giấy ĐK/LH 5 năm kể từ ngày QĐ), Hien luc: 11/05/2027	36	500mg (potency)	Viên nén	Lông	Viên	1 Hộp 2 v x 10 viên	Meiji Seika Pharma Co., Ltd. Odawara Plant	Nhật Bản	21.900	2.700	59.130.000
TỔNG CỘNG														01	59.130.000

Tổng số Khoản trưng thầu : 01 Khoản

Tổng giá trưng thầu : 59.130.000 đồng

Bảng chữ: Năm mươi chín triệu, một trăm ba mươi nghìn đồng



GIÂM ĐỐC

H.S. CKII. Trần Ngọc Hải

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO TRƯNG THẦU

GỢI THẦU THUỐC BIẾT DƯỢC GỐC
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIGAMED

(Đính kèm Thông báo số **3022** /TB-BVTD ngày **15** tháng **11** năm 2024 của Bệnh viện Từ Dũ)

STT	Mã Phân (16)	Hoạt chất	Tên thuốc	SBK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trưng thầu	Số lượng trưng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIGAMED															
1	PP2400177 929	Atosiban (dưới dạng atosiban acetat)	Tractocole	VN-22144-19, Hiệu lực: 31/12/2024	48	7,5mg/ml	Dạng dịch đậm đặc pha truyền tĩnh mạch	Truyền tĩnh mạch	Lọ	Hộp 1 lọ 5ml	Cơ sở sản xuất và đóng gói sơ cấp: Ferring GmbH, Cơ sở đóng gói thứ cấp và xuất xưởng: Ferring International Center S.A	Cơ sở sản xuất và đóng gói sơ cấp: Đức; Cơ sở đóng gói thứ cấp và xuất xưởng: Switzerland	2.164.858	700	1.515.400.600
2	PP2400177 930	Azithromycin (dưới dạng Azithromycin dihydrate)	Zitromax	VN-20845-17, Hiệu lực: 30/12/2027	36	500mg	Viên nén bao phim	Uống	Viên	Hộp 1 vỉ x 3 viên	Haupt Pharma Latina S.r.l	Italy	89.820	900	80.838.000
3	PP2400177 939	Insulin aspart (FDNA)	Novorapid FlexPen	QLSP-963-16 (Công Văn gia hạn: QĐ GIA HẠN SỐ 62/QĐ-QLD NGÀY 08/02/2023), Hiệu lực: 31/12/2024	30	300U/3ml	Dạng dịch tiêm	Tiêm	Bút tiêm	Hộp 5 bút tiêm chứa sẵn thuốc x 3ml	Novo Nordisk Production S.A.S	Pháp	225.000	870	195.750.000
4	PP2400177 940	Insulin aspart biphasic (FDNA) 1ml hỗn dịch chứa 100U của insulin aspart hòa tan/insulin protamine theo tỷ lệ 30/70 (tương đương 3,5 ml)	NovoMix 30 FlexPen	QLSP-1034-17, Hiệu lực: 31/12/2024	24	100U/1ml	Hỗn dịch tiêm	Tiêm	Bút tiêm	Hộp chứa 5 bút tiêm bơm sẵn x 3ml	Novo Nordisk Production S.A.S	Pháp	200.508	870	174.441.960
5	PP2400177 943	Methylprednisolon	Medrol	VN-22447-19, Hiệu lực: 23/10/2024	36	16mg	Viên nén	Uống	Viên	Hộp 3 vỉ x 10 viên	Pfizer Italia S.R.L	Italy	3.672	23.400	85.924.800
6	PP2400177 945	Tobramycin	Tobrex	VN-19385-15, Hiệu lực: 24/02/2027	36	3mg/ml	Dạng dịch nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Lọ	Hộp 1 lọ x 5ml	S.A. Alcon-Couvreur NV	Bi	30.999	500	19.999.500
TỔNG CỘNG														06	2.072.354.860

Tổng số khoản trưng thầu : 06 khoản
Tổng giá trưng thầu : 2.072.354.860 đồng
Bảng chữ: Hai tỷ, không trăm bảy mươi hai triệu, ba trăm năm mươi bốn nghìn, tám trăm sáu mươi đồng



Trần Ngọc Hải



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỬ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO TRỪNG THẦU

GỎI THẦU THUỐC BIỆT DƯỢC GỐC
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC
(*Bình kèm Thông báo số 3022/TB-BVTD ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện Tử Dũ*)

STT	Mã Phần (6)	Loại chất	Tên thuốc	SBK hoặc số GPNK	Hạn dùng (Tháng)	Hàm lượng	Dạng bào chế	Đường dùng	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trưng thầu	Số lượng trưng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC															
1	PP2400177 934	Enoxaparin natri	Lovenox	300410038323, Hiệu lực: 20/03/2028	24	6000 anti-Xa IU/0,6ml tương đương 60mg/0,6ml	Dạng tiêm tĩnh mạch	Tiêm dưới da	Bom tiêm	Hộp 2 bom tiêm đồng sẵn 0,6ml	Sanoft Winthrop Industrie	Philap	113.163	430	48.660.090
2	PP2400177 935	Enoxaparin natri	Lovenox	300410038323, Hiệu lực: 20/03/2028	24	4000 anti-Xa IU/0,4ml tương đương 40mg/0,4ml	Dạng tiêm tĩnh mạch	Tiêm dưới da	Bom tiêm	Hộp 2 bom tiêm đồng sẵn 0,4ml	Sanoft Winthrop Industrie	Philap	85.381	6.990	596.813.190
TỔNG CỘNG													02	645.473.280	

Tổng số Khoản trưng thầu : 02 khoản
Tổng giá trưng thầu : 645.473.280 đồng
Bảng chữ: Sáu trăm bốn mươi lăm triệu, bốn trăm bảy mươi ba nghìn, hai trăm tám mươi đồng


GIÁM ĐỐC
TRẦN NGỌC HẢI

